na “Especificação de Serviços e Preços” (Anexo I) e na 
“Planilha de Orçamento” (Anexo II), pelo período de até 
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo – PRODESP.

Valor: R$ 6.184,80 (seis mil, cento e oitenta e quatro 
reais e oitenta centavos).

Vigência: 12 meses, contados a partir de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado até o limite legal, 
mediante termo e manifestação das partes contratantes.

Data da assinatura: 14/05/2019

Silvio Gabriel – Prefeito.

Aditivos / Aditamentos / Supressões